

[Jos luet viestin mieluummin selaimella, klikkaa tästä](#)



18.10.2016

Osallistu virtuaaliseen aivoriheen

ATT-hankkeesta on tekeillä vaikuttavuusarviointi. Kansainvälisten sidosryhmien edustajien teemahaastattelut on tehty ja nyt avaamme virtuaalisen aivoriheen. Tervetuloa ideoimaan ja jakamaan ajatuksia avoimesta tieteestä! Tulokset julkistetaan Nordic Open Science and Research Forumissa 22.11.

[Lue lisää](#) »



Avoimen tieteen perusteet nyt verkko-opiskeluna

Kaikille avoin Avoimen tieteen verkkokurssi sisältää perustietoa avoimesta tieteestä teksteinä, kuvina ja videoina. [Tutustu kurssiin täältä](#). Avoimesti lisensoitu verkkokurssi on tehty hyödynnettäväksi. Korkeakouluopettajat voivat käyttää kurssia myös opetuksessa. Otamme mielellämme vastaan avoimen tieteen koulutuksen järjestämiseen liittyviä tarpeita ja ideoita sekä yhteistyötarjouksia. Ota yhteyttä att-



koulutus@postit.csc.fi tai
sari.raisanen@helsinki.fi.

[Lue lisää](#) »

DMPTuulin pilotointi SA:n rahoitushaussa

Suomen Akatemian syyskuun rahoitushaussa pyydettiin ensi kertaa erillisenä liitteenä aineistohallintasuunnitelmaa, jossa kuvataan tutkimusaineiston avaamiseen, pitkäaikaissaatavuuteen ja käyttöoikeuksiin liittyviä kysymyksiä. Suunnitelma oli mahdollista laatia ohjeistetusti tutkijoiden käyttöön tarkoitetulla aineistohallintasuunnitelmatyökalulla. Akatemian haun päättyessä DMPTuulissa oli lähes 3000 rekisteröitynyttä käyttäjää ja yli 2500 Suomen Akatemian pohjaan laadittua aineistohallintasuunnitelmaa. Pilotoinnista saatujen kokemusten ja palautteen myötä työkalussa tarjolla olevaa ohjeistusta tulla parantamaan ja työkalun käytettävyyttä kehitetään yhteistyössä Digital Curation Centren (UK) kanssa.



Selvitys suurimmista juridisista esteistä avoimelle tieteelle valmistui

ATT:n Oikeuksien hallinta -työryhmän selvitys suurimmista juridisista esteistä avoimelle tieteelle julkaistiin 17.10. Tarkastelun kohteena ovat tiedonlouhintaa ja rinnakkaistallentamista rajoittava tekijänoikeuslaki sekä tietosuojalainsäädäntö. Yhtenä tavoitteena on selvittää kansallinen liikkumavara. Avoinen tieteen näkökulmasta EU:n uusi tietosuoja-asetus sisältää osin vastakkaisia arvoja ja ongelmakohtia ja EU:ssa on meneillään tekijänoikeuslainsäädännön uudistus. Työryhmän puheenjohtajana toimii Viveca Still (OKM).

[Lue lisää](#) »

Tohtorikouluihin avoimen tieteen verkkokurssi

TSV ja ATT-hanke toteuttavat vuonna 2017 valtakunnallisen avoimen tieteen ja tutkimuksen verkkokurssin tohtorikoulutettaville. Kurssi suunnitellaan tiiviissä yhteistyössä kaikkien tohtorikoulujen kanssa ja se antaa tuleville tohtoreille valmiudet toteuttaa avoimen tieteen periaatteita omassa tutkimustyössään. Tohtorikoulujen avoimen tieteen verkkokurssin toteutusta koordinoi TSV. Lisätietoja projektipäällikkö Henriikka Mustajoki, henriikka.mustajoki@helsinki.fi

Näkökulmia avoimeen kansalaistieteeseen: Mikroartikkelikutsu

Open Knowledge Finlandin ja Avoin tiede ja tutkimus -hankkeen yhteistyöstä syntynyt Avoin kansalaistiede -selvityshanke pyytää ehdotuksia [kansalaistiedeaiheisista mikroartikkeleista](#) julkaistavaksi ATT-hankkeen Portti-verkkolehdessä ja käytettäväksi selvityksen materiaalina.

Avoin kansalaistiede -hanke järjestää 3.11.2016 tiedekeskus Heurekassa [työpajan](#), jossa lavalle marssii kuusi kekseliästä kansalaistiede-esimerkkiä. Työpaja on avoin kaikille, jotka haluavat vaikuttaa suomalaisen kansalaistieteen suuntaan.

Ilmoittaudu Avoimen tieteen foorumiin

Ilmoittautuminen tämänvuotiseen pohjoismaisella painotuksella pidettävään avoimen tieteen foorumiin on avattu. Nordic Open Science and Research Forum 2016 pidetään Helsingissä Metropolian tilossa 21.-23.11. Päätapaus pidetään tiistaina 22.11. Aiheeseen liittyviä oheistapahtumia järjestetään 21.11. ja 23.11.

[Lue lisää](#) »

Tietoa FinELibin neuvotteluista

Suomalaiset tutkimusorganisaatiot käyttivät [27 miljoonaa euroa](#) v. 2015 tieteellisten julkaisuiden lisenssimaksuihin. Monet eri kustantajien isot lehtipaketit ovat taas neuvoteltavana. Suomessa näitä neuvotteluja koordinoi FinELib-konsortio, ja neuvotteluiden tavoitteena on ajaa tutkijoiden etua kohtuullistamalla hintoja sekä nopeuttamalla käynnissäolevaa muutosta avoimeen julkaisemiseen. FinELib avasi [verkkosivun](#), josta voit seurata neuvottelujen tilannetta.

Uutta luettavaa

- [Avoin julkaiseminen tuo puolet enemmän viittauksia](#)
- [Horizon 2020: tutkimusdatasta oletusarvoisesti avointa](#)
- [Tutkimusaineistoon viittaamisen perusaineokset](#)
- [Hanken julkaisi avoimen tieteen suuntaviivansa](#)
- [eLIFE: kuinka avoin tiede auttaa tutkijoita menestymään](#)

[Lue lisää](#) Portti-verkkolehdestä.

Uusia tapahtumia

- 21. - 23.11. [Nordic Open Science and Research Forum 2016](#)
- 28.10. [Openness in Education and Research](#), yhteistyössä Helsingin yliopiston kanssa, paikkana Helsingin yliopisto, Athena, Siltavuorenpenger 3 A
- 31.10. [Avoimuus taidealojen tutkimuksessa](#), yhteistyössä Taideyliopiston kanssa, paikkana T-talon auditorio, Töölönkatu 28, Helsinki
- 16.11. [Opetuksen ja tutkimuksen avaaminen](#), yhteistyössä Itä-Suomen yliopiston kanssa, paikkana Itä-Suomen yliopiston Kuopion kampus, Snellmania, Yliopistonranta 1 E



Opetus- ja
kulttuuri-
ministeriö

[Avoin tiede ja tutkimus -hanke Facebookissa](#)
[@AvoinTiede Twitterissä](#)
[Avointiede.fi](#)

[Uutiskirjeen tilaus](#)

CC 4.0 BY Minedu.fi

[Jos haluat peruuttaa tilauksen, klikkaa tästä.](#)

Powered by [Postiviidakko](#)TM